“ex certa sGiengia et gratuita uoluntate per nos et omnes sucCessores 18
nostros congedimus et confirmamus uobis omnibus nobilibus '
mesnatoribus et militibus Infanconibus ciuibus et aliis cunctis
hominibus et singulis Regni iam dicti /| Aragonie et sucGessoribus 2t
uestris perpetuo. foros vsus consetudines Aragonie. et priuilegia et
“instrumenta donationum et permutationum vniuersa que habetis et
habere debetis a nobis uel antegessoribus nostris et omnia alia 24
supradicta et singula que in dictis articulis petitionibus seu capitu-

lis continentur. Congedimus et confirma- / mus bono corde et gra-
tuita uoluntate uobis omnibus nobilibus et militibus Infangonibus 27
Ciuibus et omnibus aliis Regni nostri predicti. Et restituimus de
presenti uobis et sucgessoribus uestris foros vsus consuetudines
“priuilegia et omnia alia instrumenta donnationum et permutationum 30

1 AB om mesnaderos || B ciudadanos de las villas daragon 2 A hombres || AB
e los suyos | B om e otros ombres 3 A costumbraron B y acostumpnaron || A om lo
Il A los sobreditos richos h. B los sobredichos richos-homnes 5 A hombres H A4 om
e|| Aomdetodall Betd.t. 6 Aaddetodoel Breynol| Bs.siaqueaellosll fomea
las ciudades 7 B daragon 8 A qualquiere B cualquiera far Il 4 pueden 9 deuen
[l AB asi especial Il AB ad o c. c. 10 A o de cambios o con cartas o m. de
c. cualquiere B om o de camios 11 A lo p. !l B om bien 12 AB lugar 15 A
supplicatione 16 A dicta factallcondescendere 17 supplicationibus 20 mesnada-
riis || om et infantionibus 21 Aragonum 22 Aragonum 24 eto.a.ets.supr 26
om et 27 infantionibus 29 vobis de pr. || vestros vsos f 30 donationum,
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Aragonie et libertates vniuersas que uos / uel antegessores uestri

habuerunt antiquitus abetis et habuistis et habere debetis et omnia

3 premissa et singula que superius continentur. Et omnia premissa et

singula obseruare atendere et conplere uobis et sucGessoribus

uestris per nos et nostros pro posse perpetuo omnia et singula

6 iam dicta iuramus per deum et hec sancta dei e- [ uangelia et cruge

(sic) domini nostri ihesu christi coram nobis posita et corporaliter

tacta predicta attendere et conplere et contra non uenire aliqua

9 ratione. Et sepe dicti nobiles mesnatores milites InfanCones ciues

et alii vniuersi supplicarunt Illustri domino Alfonso filio nostro

primogenito sub eadem forma iuraret seruare at-/tendere et con-

12 plere omnia vniuersa supradicta. Et nos predictus dominus Alfon-

sus incontinenti presente domino Rege patre nostro Iuramus per